
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение                                                 

высшего  образования 

«Грозненский государственный нефтяной технический университет  

имени академика М.Д. Миллионщикова» 

  

 

ПРИКАЗ 

 

  181/4-з         20.09.2019г. 

 

О зачислении на первый курс 

на бюджетные места 

 

 На основании решения приемной комиссии от 20 сентября 2019 г. 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

 зачислить нижеперечисленных абитуриентов в число студентов первого курса 

заочной формы обучения по программе магистратуры на основные бюджетные места: 

 
 

38.04.01 Экономика (ЗЭК-19м) 

 

№  

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Сумма 

баллов 

1.  Яндарова Петимат Казбековна 92 

2.  Кадимагомаев Адам Мовсарович 90 

3.  Джатаева Хава Андиевна 89 

4.  Недиев Ибрагим Хамзатович 88 

5.  Магамаев Владислав Тамерланович 87 

6.  Шахидова Хутмат Хасиновна 87 

7.  Межидов Ваха Русланович 86 

 
 

ОСНОВАНИЕ: протокол приемной комиссии № 26 от 20.09.2019г. 
 

 

 

 


